
VÝŠE OSADNÍCH POPLATKŮ V ROCE 2017
V Osadě Mandl je 104 chat, z toho 10 chat je na zahrádkách.

Osadní poplatek v roce 2017 se bude skládat ze tří částí:
1 - základní část osadního popatku
2 - úhrada nákladů na provoz osadního vodovodu
3 - tvorba fondu oprav osadního vodovodu

ZÁKLADNÍ ČÁST OSADNÍHO POPLATKU
Základní část osadního poplatku je určena na úhradu nákladů spojených s administravou řízení osady, úhradu nákladů spojených s údržbou hřiště,
úhradu nákladů na údržbu ploch uvnitř osady, které nejsou v majetku osadníků a ostatních nákladů které nejde přiřadit k nákladům na provoz osadního
vodovodu. Odměny osadníků za práci ve prospěch osady.
Základní část je stanovena ve výši 200,- Kč

ÚHRADA NÁKLADŮ NA PROVOZ OSADNÍHO VODOVODU
 94 chat je rozděleno do skupin X, A, B, C, D podle vybavení chaty bez ohledu na počet osob v chatě a počtu strávených dní v chatě.
Vyjimku tvoří skupina X a B, kde podle našich znalostí není v současné době chata využívaná a tedy nespotřebovává žádnou vodu.

X - chata není obyvatelná, nikdo nejezdí ani neudržuje pozemek, platba osadního poplatku je nevymahatelná 0,- Kč
A - chata je vybavena vlastní studnou a nemá možnost využívat osadní vodovod 0,- Kč
B - chata má možnost využívat osadní vodovod ale není dočasně využívaná - nespotřebovává vodu 0,- Kč
C - chata využívá osadní vodovod pouze pro vaření a základní hygienu (WC suché) 200,- Kč
D - chata využívá osadní vodovod a navíc proti skupině C je vybavena splachovacím WC, případně sprchou s boilerem. 400,- Kč

Ani výše uvedená kalkulace této části osadního poplatku neodpovídá skutečné spotřebě vody jednotlivých chat v průběhu sezóny.
I nadále se v některých chatách spotřebuje méně vody než v jiných, což je dáno počtem osob v chatě a počtu strávených dní
v chatě. Tyto údaje nejsme schopni sledovat a tak se musíme smířit s tím, že někteří platí více než spotřebují a někteří
platí méně než spotřebují. V celkovém součtu však musíme uhradit veškeré náklady spojené s provozem osadního vodovodu.

 TVORBA FONDU OPRAV OSADNÍHO VODOVODU
V dotazníkové akci měli chataři možnost navrhnout výši část osadního platku určenou k tvorbě fondu oprav osadního vodovodu.
Na základě předložených návrhů byl vypočítán průměr a na valné hromadě osady konané dne 27.8.2016 byla odsouhlasena výše 300,- Kč



OSADNÍ POPLATKY - 2017
e.č. vlastník sk. základ voda rezerva celkem platba datum

1 Dvořák Marcel B 200 0 300 500
3 Halouzka Štěpán, Marcela C 200 200 300 700
4 Schusterová Jarmila B 200 200 300 700
5 Nováková Lucie B 200 0 300 500
6 Rohlenová Lenka D 200 400 300 900
7 Šejbl Pavel, Jana C 200 200 300 700
8 Getzel Miloslav, Eva B 200 0 300 500
9 Kučík Jiří, (Vladislav) C 200 200 300 700

10 Petr Karel, Marie C 200 200 300 700
12 Kollert Tomáš, Věra C 200 200 300 700
14 Kindl David C 200 200 300 700
15 Kaplanová Lenka D 200 400 300 900
16 Nedvídková Petra B 200 0 300 500
17 Zamazalová Eva C 200 200 300 700
18 Chmelíčková Ivona C 200 200 300 700
19 Slezák Jiří, Ika C 200 200 300 700
20 Gajdošíková Soňa D 200 400 300 900
21 Bílek Luboš C 200 200 300 700
22 Chudý Jan C 200 200 300 700
23 Petrová Eva (Moravcová) C 200 200 300 700
24 Petr Ludvík, Jana A 200 0 0 200
25 Peřina Ladislav, Eva D 200 400 300 900
27 Vojtěch Petr, Marie 200 200 300 700
28 Henzl Radomír, Jitka C 200 200 300 700
29 Henzlová Jitka C 200 200 300 700
30 Šimek Jindřich x 0 0 0 0
31 Kollert Tomáš A 200 0 0 200
32 Škarka Karel, Marta A 200 0 0 200
33 Hertl Tomáš, Vít A 200 0 0 200
34 Voleský Pavel B 200 0 300 500

35r Effenbergerová Hana C 200 200 300 700
36r Tomanová Marie B 200 0 300 500

předal převzal



e.č. vlastník sk. základ voda rezerva celkem platba datum
37r Houser Miroš x 0 0 0 0
38 Buriánová Naděžda x 0 0 0 0
39 Friml Jiří C 200 200 300 700
40 Paukertová Zdeňka 200 200 300 700
41 Vejšrabová Jarmila C 200 200 300 700
42 Hladíková Jitka, Kulichová Jitka C 200 200 300 700
43 Bučányová Emílie D 200 400 300 900
44 Janeba Tomáš, Zuzana B 200 0 300 500
45 Klika Václav C 200 200 300 700
46 Brožek Tomáš B 200 0 300 500
47 Freudl Jiří, Věra D 200 400 300 900
48 Kratochvíl Kamil, Ludmila C 200 200 300 700
49 Meduna Jiří, Dagmar D 200 400 300 900
50 Chmelíčková Helena D 200 400 300 900
51 Verešpej Josef C 200 200 300 700
52 Bédiová Jana 200 200 300 700
53 Moravec Martin C 200 200 300 700
54 Nesejt Jiří D 200 200 300 700
55 Chmelíček Ivan, Ivona B 200 0 300 500
56 Pecincová Liduška C 200 200 300 700
57 Machula Jiří, Hedvika D 200 400 300 900
59 Šťovíček Jiří, Magda C 200 400 300 900
60 Steklíková Dana B 200 0 300 500
61 Kindl Petr D 200 400 300 900
62 Novák Jiří B 200 0 300 500
63 Kadrmanová Ivana C 200 200 300 700
64 Klika Martin, Dita C 200 200 300 700
65 Veselík Jan, Věra C 200 200 300 700
70 Piňos Oldřich, Eva C 200 200 300 700
71 Bartoš Radko B 200 0 300 500
72 Kalfas Milan, Jaroslava A 200 0 0 200
73 Ptáková Jaroslava 200 200 300 700

předal převzal



e.č. vlastník sk. základ voda rezerva celkem platba datum
74 Čermák Milan 200 200 300 700
75 Schánělová Alžběta, Roman D 200 400 300 900
76 Frimlová Pavlína 200 200 300 700
77 Tomešová Soňa D 200 400 300 900
78 Heger Miroslav, Marcela B 200 0 300 500
79 Suchý Jiří D 200 400 300 900
80 Meixner Zdeněk, Eva D 200 400 300 900
81 Běla Martin B 200 0 300 500
82 Mužík Vladimír, Vlasta C 200 200 300 700
83 Kučera Zdeněk, Anna C 200 200 300 700
84 Švajdler Jaroslav D 200 400 300 900
85 Dvořák Roman 200 200 300 700
86 Rychlink Josef, Zdeňka 200 200 300 700
87 Švec Zdeněk 200 200 300 700
88 Bartoš Ivan, Dobroslava 200 200 300 700
89 Linhart Martin B 200 0 300 500
90 Žďárský Michal, Marcela D 200 400 300 900
91 Sýkora Václav, Věra 200 200 300 700
92 Vancl Miloslav, Alena 200 200 300 700
93 Žďárský Jaroslav, Jaroslava D 200 400 300 900
94 Horníčková Dagmar 200 200 300 700
95 Štěpánský Jan, Věra D 200 400 300 900
96 Henzl Radomír, Zdeňka D 200 400 300 900

103 Meduna Jiří, Josef A 200 0 0 200
106 Telecký Vladimír, Eva D 200 400 300 900
109 Betlach Pavel, Dagmar D 200 400 300 900
111 Flídrová Hedvika C 200 200 300 700
113 Stříteský Pavel, Jana D 200 400 300 900
114 Petr Zdeněk, Libuše 200 200 300 700
115 Skácelík Pavel A 200 0 0 200

18 200 18 400 25 200 61 800 0

předal převzal




